

Yedigöller Masukiye Ormanya Doga Turu 1 Gece Konaklamali

Tur Tipi	Konaklamali Tur	Gün Sayisi	2
Sehir	Bolu -Kocaeli		

Gün 1**Yedigöller Masukiye Ormanya Doga Turu**

Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkis noktalarından alarak Konaklamali Yedigöller – Masukiye Sapanca Ormanya turumuza basliyoruz. 1 saatlik yolculugumuzun arindan SERPME KAHVALTIMIZI alacagimiz Hereke'de bulunan denize sifir restoranimiza variyoruz. (Kahvalti grup olarak verilmektedir.) Hereke'de alacagimiz serpme kahvaltinin arindan ikinci rotamiz olan 2,5 saatlik yolculukla Yedigöller'e gidiyoruz.

Yedigöller'de ilk olarak verecegimiz serbest zaman diliminde orman ici parkurlarda yaklasik 2-3 saat devam edecek olan yürüyüşümüze basliyoruz. Vadi önünün heyelanlarla kapanmasi ile olusan göller, Sazligöl, Incegöl, Nazligöl, Kücükgöl, Deringöl, Büyükgöl ve Seringöl isimleri ile aniliyor. Göllerin cevresi kayin, mese, gürgen, kizilagac, disbudak, karaagac, ihlamur gibi genis yaprakli agaclarla ve karacam, saricam, göknar gibi igne yaprakli agaclarla kapli. Doganin essiz yaraticiligi ve ortaya cikan muhtesem manzaraya sahit olmaya basliyorsunuz. Ogle yemeginde verecegimiz yemek fisleryle misafirlerimiz diledikleri zaman yemeklerini yiyebilirler. Daha sonrasinda konaklamak icin otelimize dönüş yapıyoruz

Konaklama : Izmit Ramada Hotel (5*)

Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Gün 2**Yedigöller Masukiye Ormanya Doga Turu**

Konkladigimiz otelimizde alacagimiz mükemmel bir acik büfe kahvaltisindan sonra dogasiyla meshur olan Masukiye'ye hareket ediyoruz. Masukiye'ye ulastigimizda verecegimiz serbest zaman zarfinda misafirlerimiz isterse cafelerde zaman gecirebilir isterlerse de doganin güzelligiyle beraber yürüyüş yapabilirler. Görsel harikalarin icinde, bol oksijenli ormanlarda, harika cicek kokulari esliginde yapacaginiz yürüyüşlerle daha zinde olacaginiz kesin. Sehrin izbe havasindan birazda olsa uzaklasip Masukiye'de gecireceginiz zamanlar yasaminizda degisik tatlar birakacak. Dileyen misafirlerimiz de Masukiye'de doga icerisinde gezi, atv safari, zipline veya utv turu gibi aktivitelere katilabilirler. (Tüm bu aktiviteler ekstra ücretlidir.) UTV veya ATV kullanimi ve güvenlik hakkında 10-15 dakikalik bilgi veriliyor. Bu kısa ve önemli bilgilerin arindan ilk grubumuz rehber önderliginde safariye basliyor. Safari yaklasik 45dk sürmektedir. Bu gezimiz boyunca orman icerisinde kayin agaclarinin arasinda patika yollarda zorlu bir yolculuk yapacagiz. Patikalarda, derelerde, sulardan gecerek Samanlı Dagı'nin hos manzaralarini resimlemek icin kısa molalar veriyoruz. Gereken kosullari saglayan tüm misafirlerimiz ekstra aktivitelere yararlanabilirler.

Masukiye'deki gezimizin arindan ikinci rotamiz olan Ormanya'ya gitmeden ögle yemegi molasini verecegimiz restoranimiza gidiyoruz. (Ogle yemegi ekstra ücretli olup istege baglidir.) Misafirlerimiz yemeklerini yedikten sonra Ormanya'ya dogru yolumuza devam ediyoruz.

10 yili asan arastirma ve planlama süreci sonunda ortaya cikarilan ORMANYA Dogal Yasam Parki projesine 2014 yilinda baslanmistir. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal Isler Dairesi Baskanligi sorumlulugunda ve koordinasyonunda gerceklestirilen ve dogal cevresiyle birlikte 4 bin dönümlük alana yayilan ORMANYA Dogal Yasam Parki Dünya'nin üçüncü, Avrupa'nin en büyük dogal yasam alanı

olma özelliğine sahiptir. Bitki ve hayvanların doğal kosullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği ORMANYA Doğal Yaşam Parkı'nda ziyaretçiler için de tüm detaylar titizlikle düşünülmüştür. Her yönüyle dünya ölçeklerinde bir proje olan ORMANYA; doğal yaşamın korunması ve turistik amaçlı kullanımın bir araya getirildiği özgün bir model ortaya koymaktadır.

Konaklama :
Kahvaltı :
Ogle Yemeği :
Aksam Yemeği :
Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Gidis - Dönüs Ulaşım
Rehberlik Hizmeti
Milli Park Giriş Ücreti
Serpme Kahvaltı
1 Gece Otel Konaklaması
1 Aksam Yemeği
1 Sabah Kahvaltısı
Seyahat Sigortası

Haric Hizmetler

Kişisel Harcamalar
Ogle Yemekleri
ATV Safari Turu
Zipline ve Ata Binme Etkinlikler

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.